
Smluvní strany: 
 

 
Obchodní firma: ANETE spol. s r.o. 
Sídlo: Brno, Okružní 29a, PSČ 638 00 
Identifikační číslo / DIČ: 469 70 126 / CZ46970126 
Statutární orgán: Ing. Tomáš Hájek, jednatel 
Peněžní ústav xxx 
Číslo účtu: xxx 
Registrace:   obchodní rejstřík, vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 7172 

 
(v dalším textu jen „Pronajímatel“)  
 na straně  j e d n é  
a 
 
Obchodní firma: Kroměřížská nemocnice a.s. 
Sídlo: Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

Identifikační číslo / DIČ: 27660532 / CZ27660532 

Statutární orgán: Ing. Petr Liškář, MBA, místopředseda představenstva 

Registrace:   Zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 4416 

 
(v dalším textu jen „Nájemce“)  
 na straně  d r u h é  
 
(Pronajímatel a Nájemce společně v dalším textu rovněž jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 
 
 
uzavírají na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních a v souladu 
s  ustanovením § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., o občanský zákoník, v platném znění (v dalším 
textu jen „občanský zákoník“) 
 

tento 
 

1. D O D A T E K  S M L O U V Y  
O PRONÁJMU INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ZA ÚČELEM ZPRACOVÁNÍ DAT 

Z 20.9.2018 
(v dalším textu jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

                                                                                                                  

 
Článek I. 

Účel dodatku smlouvy 
 

 Účelem tohoto dodatku je:  

 rozšíření licencí Intranet/Internet 0 200 osob (strávníků) za cenu 716,00 Kč bez DPH měsíčně  

od 1.5.2019  

 
Mění se článek X, bod 1 smlouvy 

Oddíl C. 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

 



 - 2 - 

 

Článek X. 
Cenové ujednání 

 
(1) Smluvní strany se dohodly, že Nájemce bude hradit Pronajímateli za užívání Předmětu nájmu, ve 

které je i zahrnuta cena za Služby, úplatu, sjednanou ve výši :  

13.643,00 Kč ( slovy: třinácttisícšestsetčtyřicettři korun českých) bez DPH měsíčně;  
 

(Původní cena 12.927,00 Kč + 716,00 Kč) 
 

Závěrečná ustanovení dodatku 
 

(1) Všechny ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

(2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) shodných stejnopisech, každý s platností originálu, 
přičemž každá Smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení.  

 
(3)  Smluvní strany výslovně prohlašují, že:  

a. tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, po vzájemném předchozím souhlasném 
projednání, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále 
potvrzují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí;  

b. jejich svéprávnost uzavřít tento dodatek, jakož i svéprávnost ke všem souvisejícím 
právním jednáním, není nijak omezena ani vyloučena. 

 
(4)  Smluvní strany jsou srozuměny se skutečností, že tento dodatek ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o 

registru smluv nenabude účinnosti dříve, než dnem uveřejnění v registru smluv, není-li tímto 
dodatkem stavena účinnosti jiným dnem, následujícím po dni uveřejnění v registru smluv. 
Jakékoli plnění přijaté jednou ze smluvních stran před nabytím účinnosti dodatku tak bude v 
souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku považováno za bezdůvodné     
obohacení. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní Nájemce a to bez 
zbytečného odkladu po uzavření dodatku. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny si 
poskytnout v elektronické podobě konečné znění tohoto dodatku určené k podpisu. V případě,     
že dodatek Nájemce neuveřejní ani do 5 pracovních dnů od jejího podpisu, je Pronajímatel 
oprávněna uveřejnit tento dodatek. Smluvní strany uvádí, že tento dodatek neobsahuje žádné 
údaje týkající se obchodního tajemství jedné či druhé strany, které by musely či měly                             
být při uveřejnění vyloučeny (znečitelněny), a tedy s uveřejněním dodatku v plném rozsahu 
souhlasí.   

 
(5) Na důkaz pravosti, platnosti a účinnosti tohoto dodatku opatřují smluvní strany tento dodatek 

pod jejím textem svými vlastnoručními podpisy, resp. oprávněným zástupcem, který garantuje,  
že je bez dalšího oprávněn za tuto smluvní stranu jednat a tento dodatek platně uzavřít. 

 
 

V Brně, dne 26.4.2019 
 

V Kroměříži, dne 29.4. 2019 
 
 

Pronajímatel: Nájemce: 
  
  

 
 


